
 
 
 
Rektor 
Uniwersytetu Rzeszowskiego 

Uniwersytet Rzeszowski 
al. T. Rejtana 16c, 35-959 Rzeszów 
(17) 872 10 10, faks: (17) 872 12 65 
info@ur.edu.pl, www.ur.edu.pl 

 

 

Zarządzenie nr 122/2023 

Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 19 września 2023 r.  

w sprawie zasad i trybu odbywania szkolenia na temat zapobiegania 

dyskryminacji dla studentów rozpoczynających kształcenie na studiach 

pierwszego, drugiego stopnia lub jednolitych studiach magisterskich 

na Uniwersytecie Rzeszowskim  

  

Na podstawie art. 23 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz.  742 t. j. ze zm.) oraz § 30 ust 3 Statutu Uniwersytetu 

Rzeszowskiego (tekst jednolity - Uchwała nr 222/03/2023 Senatu Uniwersytetu 

Rzeszowskiego z dnia 30.03.2023 r.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

1. Uniwersytet Rzeszowski organizuje szkolenie na temat zapobiegania dyskryminacji – 

dla studentów rozpoczynających kształcenie na studiach pierwszego, drugiego stopnia 

lub jednolitych studiach magisterskich w roku akademickim 2023/2024 oraz 2024/2025.  

2. Szkolenie, o którym mowa w ust. 1, jest realizowane w pierwszym semestrze studiów 

i odbywa się z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość (e-learning).   

3. Za odbycie szkolenia nie przypisuje się punktów ECTS.  

 

§ 2 

1. Szczegółowe zasady oraz tryb odbywania szkolenia określa załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia.  

2. Program szkolenia określa załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia.  

3. Za przygotowanie, aktualizację materiałów szkoleniowych oraz testu sprawdzającego 

odpowiada Komisja ds. Równego Traktowania.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

    Rektor 

Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 

prof. dr hab. Sylwester Czopek 

 


